
 

 

 
Θέμα: «Ανάκληση διάθεσης εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ11 για συμπλήρωση διδακτικού 
ωραρίου» 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 167 τ.Α΄. 

2. Το Π.Δ. 1/2003 (Άρθρο11 παρ. 14) 
3. Την αριθ. 170405/ΓΓ1/2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β’/28.10.2021) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
4. Την αριθ. Φ.34/1055/03.08.2023 (ΑΔΑ: 6Α3Γ46ΝΚΠΔ-55Η) Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 

κλ. ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) που βρίσκονται στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας, 
εκπαιδευτικών που αποσπάστηκαν από άλλα ΠΥΣΠΕ και εκπαιδευτικών αιτούντων 
απόσπασης εντός ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας 

5. Την αριθ. Φ.34/1314-1/13.09.2023 (ΑΔΑ: ΨΣΟΞ46ΝΚΠΔ-798) Απόφαση του Διευθυντή 
Π.Ε. Ευρυτανίας «Διάθεση εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ11 για συμπλήρωση διδακτικού 
ωραρίου» 

6. Την πρόταση από την κοινή συνεδρίαση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε 
στην αριθ.2/14.11.2023 Πράξη του. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Τ η ν  α ν ά κ λ η σ η  της προσωρινής διάθεσης της Μπακογιάννη Δήμητρας, εκπ/κού 

κλ. ΠΕ 11 Φυσικής Αγωγής για συμπλήρωση του διδακτικού της ωραρίου στο ΕΕΕΕΚ 

Καρπενησίου (6 διδ. ώρ./εβδ.) και στο 1ο Γυμνάσιο Καρπενησίου (4 διδ. ώρ./εβδ.) για 

έκτακτους υπηρεσιακούς λόγους. Ως εκ τούτου, η ως άνω αναφερόμενη εκπαιδευτικός 

παραμένει στην προσωρινή της τοποθέτηση (Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καρπενησίου).   

                                       

 
 Ο Διευθυντής Π.Ε. Ευρυτανίας   

 

                                                                                                                      Σταυρόπουλος Βασίλειος 
 
 
ΚΟΙΝ. 
1.Αναφερόμενες στην Απόφαση  
σχολικές μονάδες 
2.Ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικό 
3.Δ/νση Π.Ε. Δυτ. Αττικής 
4.Δ/νση Δ.Ε. Ευρυτανίας 
5.Αρχείο μας             

                                        

                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

----------------- 

  
 
              
 
             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Καρπενήσι, 14.11.2023 

                   Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/1742 

       

 
Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 

Κτίρια ΟΑΕΔ-Προφήτης Ηλίας 
361 00 Καρπενήσι 
Μένια Μπαρμπάκου 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΝΛΦ46ΝΚΠΔ-ΞΕΓ


		2023-11-14T11:51:51+0200
	Athens




